

Årsredovisning

Redhorn AB

556986-1775

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Joel Lundberg
2023-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda konsulttjänster inom webbutveckling. Bolaget skall även äga och förvalta värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	225	729	1 306	981
Resultat efter finansiella poster	-45	234	607	213
Soliditet %	72	52	61	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen har minskat

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	280 853
Årets resultat	-44 546
Summa	236 307

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	236 307
Summa	236 307

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	225 150	729 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	225 150	729 299
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 113	0
Handelsvaror	-1 993	0
Övriga externa kostnader	-50 853	-84 507
Personalkostnader	-212 052	-411 208
Summa rörelsekostnader	-268 011	-495 715
Rörelseresultat	-42 861	233 584
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 754	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 439	-66
Summa finansiella poster	-1 685	-66
Resultat efter finansiella poster	-44 546	233 518
Resultat före skatt	-44 546	233 518
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-50 255
Årets resultat	-44 546	183 263

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	160 181	71 042
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	160 181	71 042
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	237 011	559 785
<i>Summa kassa och bank</i>	237 011	559 785
Summa omsättningstillgångar	397 192	630 827
SUMMA TILLGÅNGAR	397 192	630 827

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	280 853	97 590
Årets resultat	-44 546	183 263
<i>Summa fritt eget kapital</i>	236 307	280 853
Summa eget kapital	286 307	330 853
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 149	1 149
Övriga skulder	101 736	290 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	110 885	299 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	397 192	630 827

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Joel Lundberg

Per Joel Lundberg

2023-09-17